
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11,1/13.), Gradonačelnik Grada Pule dana 11. listopada 2013. godine, donosi   

 

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 4. Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule (Službene novine Grada Pule 

br. 10/11), dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

“Pravo na stipendiju može se ostvariti za akademsku godinu koju redovan student 

upisuje prvi put”. 

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 5. 

  

Članak 2. 

 

U stavku 2. članka 10. Pravilnika iza riječi račun dodaje se tekst koji glasi “ili tekući 

račun”. 

 

 

Članak 3. 

 

 U članku 12. Pravilnika dodaje se stavak 2. koji glasi: 

“Korisniku stipendije koji dostavi pisanu izjavu o raskidu ugovora o stipendiji, 

prestaje pravo na stipendiju prvog dana slijedećeg mjeseca od dana dostave izjave.”. 

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Grada Pule. 

 

 

Klasa: 602-01/11-01/27 

Urbroj:2168/01-05-02-0361-13-4 

Pula, 11. listopada 2013. 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 


		2013-10-15T09:26:32+0200




